
Додаток 7
до Порядку складання бюджетної звітності розпорядниками та 
одержувачами бюджетних коштів, звітності фондами 
загальнообов'язкового державного соціального і пенсійного 
страхування (пункт 1 розділу II)

Звіт 
про заборгованість за бюджетними коштами (форма №7д, №7м) 

на 1 січня 2022 р. Коди

Установа Комунальний заклад "Дошкільний навчальний заклад N2 38 Вінницької міської ради" за ЄДРПОУ 26243585
Територі Староміський за КОАТУУ 510137000
Організаційно-правова форма господарювання комунальна організація (установа, заклад) за КОПФГ 430
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 06 Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва
Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової
класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не 
застосовують програмно-цільового методу) 0611010 Надання дошкільної освіти

Періодичність: місячна, квартальна., річна
Одиниця виміру: грн, коп.
Форма складена: за загальним, спеціальним фондом (необхідне підкреслити)

Показники КЕКВ Код рядка

Дебіторська заборгованість Кредиторська заборгованість

Зареєстровані бюджетні 
фінансові 

зобов’язання на кінець 
звітного періоду (року)

на початок 
звітного 

року, усього

на кінець звітного 
періоду (року)

списана 
за період 
з початку
звітного 

року

на початок
на кінець звітного періоду (року) списана за 

період 3 
початкуусього з неї 

простроче 
на

усього
усього

з неї
прострочена

оплати якої
звітного року

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Доходи X 010 10267,50 16321,25 127950,69 152898,38 137533,15 X 10294,43 X

Видатки - усього на утримання установи X 020 - - - - - - - -
у тому числі: 

Поточні видаткі 2000 030
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 040
Оплата праці 2710 050
Заробітна плата 2111 060
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 070

Нарахування на оплату праці 2120 080
Використання товарів і послуг 2200 090
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 100
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 110
Продукти харчування 2230 120 -
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 130 -
Видатки на відрядження 2250 140 - Л
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 150 -
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 160 -
Оплата теплопостачання 2271 >70
Оплата водопостачання і водовідведення 2272 180 -
Оплата електроенергії 2273 190 -
Оплата природного газу 2274 200 -
Оплата інших енергоносіїв 2275 210 -
Оплата енергосервісу 2276 220 - - -



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 2280 230

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 2281 240

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку

2282 250
Обслуговування боргових зобов’язань 2400 260
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 270
Обслуговування зовнішніх боргових зобов’язань 2420 280
Поточні трансферти 2600 290
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 2610 300
Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 2620 370
Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 2630 320
Соціальне забезпечення 2700 330
Виплата пенсій і допомоги 2710 340
Стипендії 2720 350
Інші виплати населенню 2730 360
Інші поточні видатки 2800 370

Капітальні видатки 3000 380
Придбання основного капіталу1 3100 390
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 3110 400
Капітальне будівництво (придбання) 3120 470
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 420
Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів 3122 430
Капітальний ремонт 3130 440
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 450
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 460
Реконструкція та реставрація 3740 470

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 480
Реконструкція та реставрація інших об’єктів 3142 490

Реставрація пам’яток культури, історії та архітектури 3143 500
Створення державних запасів і резервів 3150 570
Придбання землі та нематеріальних активів 3160 520
Капітальні трансферти 3200 530
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 3210 540
Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 3220 550
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 3230 560 л
Капітальні трансферти населенню 3240 570

Разом 2 X 580 10267.50 16321,25 127950,69 152898,38 137533,15 10294,43

1 У місячній бюджетній звітності рядки з 390 по 570 не заповнюються.
2

Складається із суми рядків "доходи" та "Видатки" - усього

Керівник

Головний бухгалтер
(підпис)

"10" січня 2022 року

Борак Н А._____________________
(ініціали, прізвище)

С. . МЕЛЬНИК__________________
(ініціали, прізвище)



Додаток 1
до Порядку складання бюджетної звітності розпорядниками 
та одержувачами бюджетних коштів, звітності фондами 
загальнообов'язкового державного соціального і пенсійного 
страхування
(пункт 1 розділу II)

Звіт
про надходження та використання коштів загального фонду 

(форма N 2м)
за 2021 рік

Установа
Територія

Комунальний заклад "Дошкільний навчальний заклад №38 Вінницької міської ради" 
Вінниця

Організаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад)
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів) 0611142 - Інші програми та заходи у сфері освіти

заЄДРПОУ 
заКАТОТТГ 
за КОПФГ

КОДИ
26243585

UA05020030010063857
430

Періодичність: річна 
Одиниця виміру: гри. коп.

Показники
КЕКВ 
та/або 
ккк

Код 
рядка

Затверджено на 
звітний рік

Затверджено па 
звітний період (рік)

Залишок на 
початок звітного 

року

Надійшло коштів 
за звітний період 

(рік)

Касові 
за звіз ний період 

(рік)

Залишок 
на кінець звітного 

періоду (року)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Видатки та надання кредитів - усього X 010 26320,00 26320,00 - 26320,00 26320,00 -

у тому числі:
Поточні видатки 2000 020 26320,00 - - 26320,00 26320,00 -

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 030 - - - -

Оплата праці 2110 040 - - ■
Заробітна плата 2111 050 - - -
І’роїноис забезпечення військовослужбовців 2112 060 - -
Суддівськії іінпіігорода 2113 070 - -

Нарахування па оплату праці 2120 080 - -
Використання товарів і послуг 2200 090 26320,00 26320,00 26320,00
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 100 26320,00 26320.00 26320,00
Медикаменти та нерев'ячувальні матеріали 2220 по -
Продукти харчування 2230 120 -
Оплата послу.' (крім комуна іітих) 2240 130 -
Видатки на відрядження 2250 140 -
Видатки та спеціального призначення 2260 150 -
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 160 - - -



1 2 3 4

Оплата теплопостачання 2271 170
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 180
Оплата електроенергії 2273 190
Оплата природного газу 2274 200
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 210
Оплата енергосервісу 2276 220

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 2280 230

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 2281 240 -

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 2282 250 -

Обслуговування боргових зобов ’язань 2400 260 -

Обслуговування внутрішніх боргових зобов 'язань 2410 270 -

Обслуговування зовнішніх боргових зобов ’язань 2420 280
Поточні трансферти 2600 290
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям і) 2610 300 -

Поточні трансферти органам державного управління інших 
рівнів 2620 310 -

Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 2630 320

Соціальне забезпечення 2700 330
Виплата пенсій і допомоги 2710 340
Стипендії 2720 350
Інші виплати населенню 2730 360
Інші поточні видатки 2800 370

Капітальні видатки 3000 380
Придбання основного капіталу 3100 390
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 3110 400

Капітальне будівництва tпридбання) 3120 410
Капітальне будівництво < придбання) житла 3121 420
Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів 3122 430

Капітальний ремонт 3130 440
Капітальний ремонт жи і юного фонду (приміщень) 3131 450
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 460

Реконструкція та реставрація 3140 470
Реконструкція ЖИТЛОВОЇ О фонду (приміщень) 3141 480
Реконструкція та реставрація інших об’єктів 3142 490
Реставрація пам’яток ку.тыури. історії та архітектури 3143 500

Створення державних .-.і'іисів і резервів 3150 510
Придбання землі та не :.. теріальних активів 3160 520





Запони юється розпорядниками бюджетних КОШТІII,

1 2 3

Капітальні трансферти 3200 530
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 3210 540

Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 3220 550

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 3230 560

Капітальні трансферти населенню 3240 570-
Внутрішнє кредитування 4100 580

Надання внутрішніх кредитів 4110 590
Надання кредитів органам державного управління інших 
рівнів 4111 600

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 610
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 620

Зовнішнє кредитування 4200 630
Надання зовнішніх кредитів 4210 640
Інші видатки 5000 650
Нерозподілені видатки 9000 660

Керівник

Головний бухгалтер



4 5 6 7 8 9

- - - - - -

- - -

- -

- -

. - - -
- -
- -

- -

-
- -
- -
- -

X 26320,00 X X X X

- - - - - -

Не підписано

Не підписано



HQ соигм
Додаток 1
до Порядку складання бюджетної звітності розпорядниками 
та одержувачами бюджетних коштів, звітності фондами 
загальнообов'язкового державного соціального і пенсійного 
страхування
(пункт 1 розділу II)

Звіт
про надходження та використання коштів загального фонду 

(форма N 2м)
за 2021 рік

Установа Комунальний заклад "Дошкільний навчальний заклад №38 Вінницької міської ради" за ЄДРІІОУ
Територія Вінниця за КАТОТТГ
Організаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад) заКОПФГ
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів) 0611010 - Надання дошкільної освіти

КОДИ
26243585______

UA05020030010063857
430

1 Іеріодичність: річна
Одиниця виміру: гри. коп.

Показники
КЕКВ 
та/або 
ккк

Код 
рядка

Затверджено на 
звітний рік

Затверджено на 
звітний період (рік)

Залишок на 
початок звітного 

року

Надійшло коштів 
за звітний період 

(рік)

Касові 
за звітний період 

(рік)

Залишок
на кінець звітного 

періоду (року)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Видатки та падання кредитів - усього X 010 14309910,00 14309910,00 14309901,54 14309901,54 -

у тому числі:
Поточні вида іки 2000 020 14309910,00 - 14309901,54 14309901,54 -

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 030 11321654,00 - 11321650,88 11321650,88 -

Оплата праці 2110 040 9347922,00 9347922,00 9347919,70 9347919,70 -

Заробітна плата 2111 050 9347922,00 - 9347919,70 9347919,70 -

1 ропіовс забезпечення військовослужбовців 2112 060 - - - -
Суддівська винагорода 2113 070 - - - - -

Нарахування на оплату праці 2120 080 1973732,00 1973732,00 1973731,18 1973731,18 -

Никористання товарів і послуг 2200 090 2988256,00 - 2988250,66 2988250,66 -

Предмети. матеріали, обладнання та інвентар 2210 100 62980,00 - 62980,00 62980,00 -

Медикаменти та персе 'язувальні матеріали 2220 110 116877,00 116877,00 116877,00 116877,00
11р< н )уктн харчування 2230 120 806409,00 806409,00 806408,74 806408,74
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 130 304529,00 - 304526,07 304526,07
Небиткії на відрядження 2250 140 - - - -
Видатки і а заходи спеціального призначення 2260 150 - - - - -
()п. іа га комунальних послуг та енергоносіїв 2270 160 1697106,00 1697106,00 - 1697103,85 1697103,85 -



1 2 3 4

Оплата теплопостачання 2271 170 1420340,00
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 180 70386,00
Оплата електроенергії 2273 190 197473,00
Оплата природного газу 2274 200 -
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 210 8907,00
Оплата енергосервісу 2276 220 -

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм -2280 230 355,00

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 2281 240 -

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 2282 250 355,00

Обслуговування боргових зобов ’язань 2400 260 -
Обслуговування внутрішніх боргових зобов ’язань 2410 270 -
Обслуговування зовнішніх боргових зобов ’язань 2420 280 -
Поточні трансферти 2600 290 -
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 2610 300 -

Поточні трансферти органам державного управління інших 
рівнів 2620 310 -

Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 2630 320 -

Соціальне забезпечення 2700 330 -
Виплата пенсій і допомоги 2710 340 -
Стипендії 2720 350 -
Інші виплати населенню 2730 360 -
Інші поточні видатки 2800 370 -

Капітальні видатки 3000 380 -
Придбання основного капіталу 3100 390 -
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 3110 400 -

Капітальне будівництво (придбання) 3120 410 -
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 420 -
Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів 3122 430 -

Капітальний ремонт 3130 440 -
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 450 -
Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 460 -

Реконструкція та реставрація 3140 470 -
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 480 -
Реконструкція та реставрація інших об’єктів 3142 490 -
Реставрація пам’яток культури, історії та архітектури 3143 500 -
Створення державних запасів і резервів 3150 5 Ні -
Придбання землі та нематеріальних активів 3160 52<і -



5 6 7 8 9

- 1420339,38 1420339,38
- 70385,15 70385,15
- 197472,92 197472,92
- - -
- 8906,40 8906,40
- - -

- - 355,00 355,00

- ■- -

355,00 355,00 355,00

Л "

-



Зшювних чь<я розпорядниками бюджетних коштів.

1 2 3 4

Капітальні трансферти 1200 530
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 3210 540

Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 3220 550

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 3230 560

Капітальні трансферти населенню 3240 - 570
Внутрішнє кредитування 4100 580

Надання внутрішніх кредитів 4110 590
Надання кредитів органам державного управління інших 

рівнів 4111 600

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 610
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 620

Зовнішнє кредитування 4200 630
Надання зовнішніх кредитів 4210 640
Інші видатки 5000 650
Нерозподілені видатки 9000 660

Керівник

Головний бухгал тер



5 6 7 8 9

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -
- - - - -
- - - - -

- - - - -

- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -

X 367509,00 X X X X

- - - - - -

Не підписано

Не підписано



Типова форма № 409-авт (бюджет)
КЗ "ДНЗ №38 BMP"_________________________________ Затверджено

(назва установи) Наказ Державного казначейства України
від 27.07.2000 № 68

Ідентифікаційний
код за ЄДРПОУ | 20093386 | МЕМОРІАЛЬНИЙ ОРДЕР N 6 Код за ДКУД |

за січень 2022 р.
Накопичувальна відомість за розрахунками з іншими кредиторами

№ 
з/п КЕКВ

Назва 
організації 
(установи), 

дата, № 
документа

Залишок на 
початок 

місяця за 
субрахунком 

6211/38 
(дебет, кредит)

Дебет субрахунку 
6211/38, дата, № 
документа, кор. 

субрахунок - сума, 
другі записи: Д, К, 

сума

Кредит субрахунку 
6211/38, дата, № 
документа, кор. 

субрахунок - сума, 
другі записи: Д, К, 

сума

Залишок на 
кінець місяця 

за 
субрахунком 

6211/38 
(дебет, кредит) ч

1 2 3 4 5 6 7
1 0611010.2

273
AT 
"Вінницяоблене 
pro" / CO 
"Вінницькі міські 
ЕМ" 31.01 ПД 11

2313/38
31.01 ПД 12
2313/38

17 476,91

1 621,38

28.01
8013/38 19 098,29

2 0611010.2
272

КП 
"Вінницяоблвод 
оканал" 31.01 ПД 13

2313/38 3 680,50
21.01
8013/38 3 680,50

3 0611010.2
272

КП 
"Вінницяоблвод 
оканал" Стоки

31.01 ПД 14
2313/38 3 500,38

21.01
8013/38 3 500,38

4 0611010.2
240

ДО ВМР
31.01 ПД9
2313/38 1 909,00

31.01
8013/38 1 909,00

5 0611010.2
240

ПАТ
"Укртелеком" 31.01 ПД6

2313/38 334,54
31.01
8013/38 334,54

6 0611010.2
240

ТОВ "ФІАТУ"
31.01 ПД7
2313/38 600,00

31.01
8013/38 600,00

7 0611010.2
275

ТзОВ "АТП-
0128" 31.01 ГІД 10

2313/38 761,28
28.01
8013/38 761,28

8 0611010.2
240

ФОП Бортнік
Л.В.2835908608

Усього:

31.01 ПД 12
2313/38 1 300,00

31 183,99
Другі записи:

31.01
8013/38

Другі

1 300,00
31 183,99

записи:

Виконавець:

Залишок на початок місяця: Дебет:

Дебет субрахунка 6211/38 з кредита субрахунків:

0,00 Кредит:

2313/38

0,00

31 183,99

- 2 -
Разом: 31183,99

Кредит субрахунка 6211/38 до дебету субрахунків: 8013/38 31 183,99
Разом: 31183,99

Залишок на кінець місяця: Дебет: 0,00 Кредит: 0,00

Сума оборотів за мемориальним ордером: 31 183,99

Бухгалтер_____
(посада)

Олена Токарчук______
(ім’я та прізвище)

Перевірив: ___________
(посада) 

Головний бухгалтер:

(підпис)

(підпис)

(ім’я та прізвище)

(ім’я та прізвище)

'___"__________ 20__ р. Додаток на_____аркушах



С/ Сй u W
Додаток 1
до Порядку складання бюджетної звітності розпорядниками 
та одержувачами бюджетних коштів, звітності фондами 
загальнообов'язкового державного соціального і пенсійного 
страхування
(пункт 1 розділу II)

Звіт
про надходження та використання коштів загального фонду 

(форма N 2м)
за 2021 рік

Установа Комунальний заклад "Дошкільний навчальний заклад №38 Вінницької міської ради"
Територія Вінниця
Організаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад)
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів) 0611200 - Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами

заЄДРПОУ 
заКАТОТТГ 
заКОПФГ

КОДИ
26243585

UA05020030010063857
430

Періодичність: річна 
Одиниця виміру: грн. коп.

Показники
КЕКВ 
та/або 
ккк

Код 
рядка

Затверджено на 
звітний рік

Затверджено на 
звітний період (рік)

Залишок на 
початок звітного 

року

Надійшло коштів 
за звітний період 

(рік)

Касові 
за звітний період 

(рік)

Залишок 
на кінець звітного 

періоду (року)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Видатки і а надання кре їй ті в - усього X 010 11538,00 11538,00 -

у тому числі:
Поточні видатки 2000 020 11538,00 - -

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 030 11538,00 - -

Оплата праці 2110 040 9463,00 9463.00 -

Заробітна плата 2111 050 9463.00 - -

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060 - - -

Суддівська винагорода 2113 070 - - -

Нарахування на оплату праці 2120 080 2075,00 2075,00 -

Використання товарів і послуг 2200 090 - -

Предмети, матеріали. обладнання " л інвентар 2210 100 - -

Медикаменти та персе 'язувальні миниріали 2220 ПО - -

Продукти харчування 2230 120 - -

Оплата послуг (крім комунальних! 2240 130 - -
Видатки на відрядження 2250 140 - -

Видатки та заходи спеціального при -..імення 2260 150 - - -

'* (/22 Wh> f І /#. і 20 •! ft’



1 2

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270
Оплата теплопостачання 2271
Оплата водопостачання та водовідведення 2272
Оплата електроенергії 2273
Оплата природного газу 2274
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275
Оплата енергосервісу 2276

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 2280

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 2281

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 2282

Обслуговування боргових зобов ’язань 2400
Обслуговування внутрішніх боргових зобов 'язань 2410
Обслуговування зовнішніх боргових зобов ‘язань 2420
Поточні трансферти 2600
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 2610

Поточні трансферти органам державного управління інших 
рівнів 2620

Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 2630

Соціальне забезпечення 2700
Виплата пенсій і допомоги 2710
Стипендії 2720
Інші виплати населенню 2730
Інші поточні видатки 2800

Капітальні видатки 3000
Придбання основного капіталу 3100
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 3110

Капітальне будівництво (придбання) 3120
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122

Капітальний ремонт 3130
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131
Капітальний ремонт інших об’єктів 3132
Реконструкція та реставрація 3140
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141
Реконструкція та реставрація інших об’єктів 3142
Реставрація пам’яток культури, історії та архітект урн 3143

Створення державних запасів і резервів 3150





Зап(>інікк'Ті.ся розпорядниками бюджетних коштів.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Придбання землі та нематеріальних активів 3160 520 -
Капітальні трансферти 3200 530 -
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 3210 540

Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 3220 550

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 3230 560

Капітальні трансферти населенню 3240 570
Внутрішнє кредитування 4100 580

Надання внутрішніх кредитів 4110 590
Надання кредитів органам державного управління інших 

рівнів 4111 600

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 610
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 620

Зовнішнє кредитування 4200 630
Надання зовнішніх кредитів 4210 640 -
Інші видатки 5000 650 X X X X X
Нерозподілені видатки 9000 660 - - - -

Керівник Не підписано

Головний бухгалтер Не підписано



Додаток 2
до Порядку складання бюджетної звітності розпорядниками 
та одержувачами бюджетних коштів, звітності фондами 
загальнообов’язкового державного соціального і пенсійного 
страхування
(пункт 1 розділу II)

Звіт
про надходження і використання коштів, отриманих як плата за послуги 

(форма N 4-1м)
за 2021 рік

Установа Комунальний заклад "Дошкільний навчальний заклад №38 Вінницької міської ради "
Територія Вінниця
Організаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад)
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів) 0611010 - Надання дошкільної освіти

заЄДРПОУ 
заКАТОТТГ 
за КОПФГ

КОДИ
26243585

UA05020030010063857
430

Періодичність: річна 
Одиниця виміру: гри. коп.

-tr

Показники КЕКВ Код
рядка

Загверджен 
о на звітний 

рік

Залишок на початок 
звітного року

Псрсрахова 
но залишок

Отримано
залишок

Надійшло 
коштів за 
звітний 

період (рік)

Касові за звітний період (рік) Залишок на кінець звітного 
період) (року)

усього

у тому числі 
на рахунках 
в установах 

банків

усього

у тому числі

у тому числі 
на рахунках в 

УСЬОГО’ хегановах
банків

перераховані з 
рахунків в 

установах банків

спрямовано на погашення 
заборгованості загального фонду

усього

у тому числі 
перераховані з 

рахунків в 
установах банків

і 2 3 ■ 4 5 6 7 8 9 16 11 12 13 14 15

Надходження коштів - усього X 010 1128240,00 104828,05 - 11648,93 - 1037914,04 X X X X 66611,42

За послуги, що надаються бюджетними установами 
згідно < їх основною діяльністю

X 020 1034981,00 X X X X 1036302,24 X X X X X ‘ X

Від додаткової (господарської) діяльності X 030 - X X X X - X X X X X І X

Від оренди майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України «Про 
оренд) державного та комунального майна»

X 040 - X X X X - X X * X X X X

Від реалізації в установленому порядку майна (крім 
нерухомого майна)

X 050 80,00 X X X X 1611,80 X X X X X X

Фінансування X 060 93179,00 X X X X X X X X X X X

Видатки - усього X 070 1128240,00 X X X X X 106448 і .74 - - - х х

у тому числі: 
Поточні видатки

2000 080 1128240,00 X X X X X 1064481.74 - - - X X



M "f ІН

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 090 - X X X X X X X 1

Оплата праці 2110 100 - X X X X X X X

Заробітна плата 2111 110 . - X X X X X X X

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 120 X X X X X X X

Суддівська винагорода 2113 130 X X X X X X X

Нарахування на оплату праці 2120 140 X X X X X X X

Використання товарів і послуг 2200 150 1128240,00 X X X X X 1064481,74 X X

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 160 80.00 X X X X X 80,00 X X

Медикаменти та перев ’язувальні матеріали 2220 170 - X X X X X - X X

Продукти харчування 2230 180 1128160,00 X X X X X 1064401,74 X X

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 190 X X X X X X А'

Видатки на відрядження 2250 200 X X X X X X А'

Видатки та заходи спеціального призначення 2260 210 X X X X X X А'

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 220 X X X X X X X

Оплата теплопостачання 2271 230 X X X X X X X

Оплата водопостачання та водовідведення 2272 240 X X X X X X X

Оплата електроенергії 2273 250 X X X X X X X

Оплата природного газу 2274 260 X X X X X X X

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг 2275 270 - X X X X X - - - - X X

Оплата енергосервісу 2276 280 - X X X X X - - - - X X

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм

2280 290 - X X X X X - - - - X А'

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 2281 300 - X X X X X - - - - X X

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 2282 310 - X X X X X - - - - X X

Обслуговування боргових зобов’язань 2400 320 - X X X X X - - - - X X

Обслуговування внутрішніх боргових зобов 'язань 2410 330 - X X X X X - - - - X X

Обслуговування зовнішніх боргових зобов 'язань 2420 340 - X X X X X - - - - X А*

Поточні трансферти 2600 350 - X X X X X - - - - X X

Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)

2610 360 - X X X X X - - - - X А'

/Іоточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів

2620 370 - X X А' X X - - - X А'

Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям

2630 380 - X X А' X X - - - - X А'

Соціальне забезпечення 2700 390 X X X X X X X

Виплата пенсій і допомоги 2710 400 X X А' X X А- А'

Стипендії 2720 410 X X А’ X X А’ А'

Інші виплати населенню 2730 420 X X X X X X X

Інші поточні видатки 2800 430 X X X X X X X

Капітальні видатки ’000 440 X X X X X X X

Придбання основного капіталу 3100 450 - X X X X X X X

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

і ПО 460 - X X V X X - - - - А’ А'



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Капітальне будівництво (придбання) 3120 470 X X X X X - X X

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 480 X X X X X - X X

Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів 3122 490 X X X X X X X
Капітальний ремонт 3130 500 X X X X X X X

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 510 X X X X X X X

Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 520 X X X X X X X

Реконструкція та реставрація 3140 530 X X X X X X X

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 540 X X X X X X X

Реконструкція та реставрація інших об’єктів 3142 550 X X X X X X X

Реставрація пам’яток культури, історії та архітектури 3143 560 X X X X X X X

Створення державних запасів і резервів 3150 570 X X X X X X X

Придбання землі та нематеріальних активів 3160 580 X X X X X X X
Капітальні трансферти 3200 590 X X X X X X X

Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

3210 600 - X X X X X - - X X

Капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів

3220 610 - X X X X X - - - X X

Капітальні трансферти урядам іноземних держав 
та міжнародним організаціям

3230 620 X X X X X X X

Капітальні трансферти населенню 3240 630 X X X X X - X X

Керівник Не підписано

Головний бухгалтер Не підписано



Додаток З
до Порядку складання бюджетної звітності розпорядниками 
та одержувачами бюджетних коштів, звітності фондами 
загальнообов’язкового державного соціального і пенсійного 
страхування
(пункт 1 розділу II)

Звіт
про надходження і використання коштів, отриманих за іншими джерелами 

власних надходжень
(форма N 4-2м)

за 2021 рік

Установа Комунальний заклад "Дошкільний навчальний заклад №38 Вінницької міської ради" за ЄДРПОУ
Територія Вінниця за КАТОТТГ
Організаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад) заКОПФГ
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів) 0611010 - Надання дошкільної освіти 

КОДИ
26243585

UA05020030010063 857
430

1 Іеріодичність: річна 
Одиниця виміру: гри. кой.

Показники
КЕКВ 
та/або 
ккк

Код 
рядка

Затверджено на 
звітний рік

Залишок на початок звітного року

Перераховано 
залишок

Надійшло коштів 
за звітний період 

(рік)

Касові
за звітний період (рік) Залишок

на кінець звітного періоду (року)

усього
у тому числі на 

рахунках в 
установах банків

усього

у тому числі 
перераховані з 

рахунків в 
уст ановах банків усього

у тому числі на 
рахунках в 

установах банків

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Надходження коштів - усього X 010 24765.00 364,50 - - 24400,00 X X 364,50 -

Ві.т отриманих благодійних внесків, грантів та дарунків

Ні.і підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних 
ус ізнов для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з 
відчуження для суспільних потреб земельних ділянок іа розміщення 
і.і н.іх інших об’єктів нерухомого майна, що перебуванні, у приватні 

< іасності фізичних або юридичних осіб

X 020 2440'1.00 X X X 24400.00 X X X X

X 030 - X X X

Л

X X X X



1 2 3

Державних і комунальних закладів професійної (професійно- 
технічної), фахової передвищої та вищої освіти від розміщення на 
депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів, отриманих за 
надання платних послуг, якщо таким закладам законом надано 
відповідне право; надходження, що отримують державні і комунальні 
заклади фахової передвищої та вищої освіти, наукові установи та 
заклади культури як відсотки, нараховані на залишок коштів на 
поточних рахунках, відкритих у банках державного сектору для 
розміщення власних надходжень, отриманих як плата за послуги, що 
надаються ними згідно з основною діяльністю, благодійні внески та 
гранти

X 04(

Фінансування X 05С

Видатки та надання кредитів - усього X 06(1

у тому числі:
Поточні видатки

2000 070

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 086

Оплата праці 2110 090

Заробітна плата 2111 100

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 110

Суддівська винагорода 2113 12(

Нарахування на оплату праці 2120. 130

Використання товарів і послуг 2200 /40

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 150

Медикаменти та перев 'язувальні матеріали 2220 /60

Продукти харчування 2230 170

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 /80

Видатки на відрядження 2250 190

Видатки та заходи спеціального призначення 2260 ЧЮ

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 '10

Оплата теплопостачання 2271 220

Оплата водопостачання та водовідведепия 2272 2 '0

Оплата електроенергії 2273 240

Оплата природного газу 2274 250

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 '(>()

Оплата енергосервісу 2276 27О

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм

2280 '80

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 2281 >0

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку 22.82

Обслуговування боргових зобов ’язань 2400 •10

Обслуговування внутрішніх боргових зобов 'язань 2410 О

Обслуговування зовнішніх боргових зобов 'язань 2420 ■0

Поточні трансферти 2600 •40

Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

26/0 ■п

Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620______ ■■■»



4 5 6 7 8 9 10 и 12

- X X X - X X X X

365,00 X X X X X X X X
24765,00 X X X X 24400,00 - X X

21515,00 X X X X 21150,00 - X X

- X X X А' - X X

- X X X X - . X X

- X X X X - X X

X X X X - X X

- X X X X - X X

- X X X X - X X

21515,00 Л' X X А 21150,00 X X

21515,00 X X X * 21150,00 X X

X X X X X X

X X X X X X

X X X х' X X

X X X X X X

X X X X X X

X X X X . X X

X X X X X X
X X X X X X
X X X X, X X
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X

- X X X X - X Д’

- X X X X - X X

- X X X
л

X - X X

- X X X А - X Л'
X X X X - X А’
X X X X - X Л'

- X X X X - X Л'

- X X X X - X Л’

- X X X X X А'



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям

2630 370 X X X X - ■ X X

Соціальне забезпечення 2700 380 X X X X X X

Виплата пенсій і допомоги 2710 390 X X X X X X

Стипендії 2720 400 X X X X X X

Інші виплати населенню 2730 410 X X X X X X

Інші поточні видатки 2800 420 X X X X X X

Капітальні видатки 3000 430 3250,00 X X X X 3250,00 X X

Придбання основного капіталу 3100 440 3250,00 X X X X 3250,00 X X

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110 450 3250,00 X X X X 3250,00 X X

Капітальне будівництво (придбання) 3120 460 X X X X X X

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 470 X X X X X X

Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 480 X X X X X X

Капітальний ремонт 3130 490 X X X X X X

Капітальний ремонт жи тлового фонду (приміщень) 3131 500 X X X X X X

Капітальний ремон т інших об’єктів 3132 510 X X X X X X

Реконструкція та реставрація 3140 520 X X X X X X

Реконструкція жи тлового фонду (приміщень) 3141 530 - - - - - -

Реконструкція та реставрація інших об’єктів 3142 540 X X X X X X

Реставрація пам’я ток культури, історії та архітектури 3143 550 X X X X X X

Створення державних запасів і резервів 3150 560 X X X X X X

Придбання землі та нематеріальних активів 3160 570 X X X X X X
Капітальні трансферти 3200 580 X X X X X X

Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210 590 X X X X X X
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220 600 X X X X X X

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям

3230 610 X X X X - - X X

Капітальні трансферній населенню 3240 620 X X X X - X X

Внутрішнє кредитування 4100 630 X X X X - X X

Надання внутрішніх кредитів 4110 640 X X X X X X

Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111 650 X X X X - X X

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 660 X X X X - X X

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 670 X X X X - X X

Зовнішнє кредитування 4200 680 - X X X X - X X



J

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Надання зовнішніх кредитів 4210 690 - X X X X - - X X

Керівник Не підписано

Головний бухгалтер Не підписано

■ЇВГШЇСіЬ



Додаток 4
до Порядку складання бюджетної звітності розпорядниками 
та одержувачами бюджетних коштів, звітності фондами 
загальнообов'язкового державного соціального і пенсійного 
страхування
(пункт 1 розділу II)

Звіт
про надходження і використання інших надходжень спеціального фонду 

(форма N 4-3 м)
за 2021 рік

Установа Комунальний заклад "Дошкільний навчальний заклад №38 Вінницької міської ради "
Територія Вінниця
Організаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад)
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів) 0611010 - Надання дошкільної освіти

заЄДРПОУ 
за КАТОТТГ 
за КОПФГ

КОДИ
26243585

UA05020030010063857
430

Періодичність: річна 
Одиниця виміру: гри. коп.

Показники
KERB 
та/або 
ккк

Код 
рядка

Затверджено на
звітний рік

Затверджено на 
звітний період 

(рік)

Залишок на початок звітною 
року

Перераховано 
залишок

Надійшло 
коштів за 

звітний період 
(рік)

Касові
за звітний період (рік) Залишок

на кінець звітного періоду (року)

усього

у тому числі на 
рахунках в 
установах 

банків

усього

у тому числі 
перераховані з 

рахунків в 
установах 

банків
усього

у тому числі на 
рахунках в 
установах 

банків

і 2 з 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13

Видатки і а надання кредитів - усього X 010 13400,00 13400,00 - - - 13400,00 1341)0.00 і -

у тому числі: 
Поточні видатки 2000 020 - - - - - - -

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2/00 030 - - -

Оплата праці 2110 040 л
Заробітна плата 2111 050 -

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060 -

Суддівська винагорода 2113 070

Нарахування на оплату праці 2120 080 - - і

Ііикорнстання товарів і послуг 2200 090 - - ‘ 1

Предмети, матерні їй, <» < іадіїання та інвентар 22/0 100

Медикаменти та черев ч хвальні матеріали 2220 110 - і



1 2

Продукти харчування 2230

Оплата послуг (крім комунальних) 2240

Видатки на відрядження 2250

Видатки та заходи спеціального призначення 2260

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270

Оплата теплопостачання 2271

Оплата водопостачання та водовідведення 2272

Оплата електроенергії 2273

Оплата природного газу 2274

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275

Оплата енергосервісу 2276

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм

2280

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 2281

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку 2282

Обслуговування боргових зобов ’язань 2400

Обслуговування внутрішніх боргових зобов язань 2410

Обслуговування зовнішніх боргових зобов 'язань 2420

Поточні трансферти 2600

Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

2610

Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620

Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям

2630

Соціальне забезпечення 2700

Виплата пенсій і допомоги 2710

Стипендії 2720

Інші виплати населенню 2730

Інші поточні видатки 2800

Капітальні видатки 3000

Придбання основного капіталу 3100

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110

Капітальне будівництво (придбання / 3120

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121

Капітальне будівництво (придбаї іня 1 і н н і и х об ’єктів 3122

Капітальний ремонт .Ш0

Капітальний ремонт житлового фон іу (приміщень) 3131

Капітальний ремонт інших об’єктів 3132

Реконструкція та реставрація 440

Реконструкція житлового фонду (примі ще! і ь) 3141

Реконструкція та реставрація ін 111 и \ об' єкт і в 3142

Реставрація пам’яток культури, історії та архітектури 3143
Створення державних запасів і резервів 3150



3 4 5 6 7 8 9 10 н 12 .3

120 - - - -

130 - -

140 -

150 -

160 -

170 -

180 -

190 -

200 -

210 -

220 -

230 - - - - -

240 - - - - -

250 - - - -

260 - - - - - -
270 - - - - -
280 - - - -
290 - - - - - - -

300 - - -

310 - - - -

320 - -

330 - -

340 -

350 -

360 -

370 - - -
380 13400,0(1 - 13400,00 13400.00 -
390 13400,00 - 13400,00 13400.он

400 13400,00 13400,00 13400 і ">

410

420

430 л
440

450
460
470

480
490

500 -
510 - -



1 Заповнюється розпорядниками бюджетних КОШТІВ.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Придбання землі та нематеріальних активів 3160 520 - - - - - - - - -

Капітальні трансферти 3200 530 - - - - - - - - -

Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210 540 - - - - -

Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220 550 - - - - -

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям 3230 _560 - - ■ - - -

Капітальні трансферти населенню 3240 570 -

Внутрішнє кредитування 4100 580 -

Надання внутрішніх кредитів 4110 590 -

Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111 600 -

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 610 -

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 620 -

Зовнішнє кредитування 4200 630 - -
Надання зовнішніх кредитів 4210 640 - - - - - -

Інші видатки 5000 650 X 13400,00 X X X X X X X X

Керівник Не підписано

Головний бухгалтер Не підписано



Додаток 4
до Порядку складання бюджетної звітності розпорядниками 
та одержувачами бюджетних коштів, звітності фондами 
загальнообов’язкового державного соціального і пенсійного 
страхування
(пункт 1 розділу II)

Звіт
про надходження і використання інших надходжень спеціального фонду 

(форма N 4-Зм)
за 2021 рік

Установа Комунальний заклад "Дошкільний навчальний заклад №38 Вінницької міської ради " заЄДРПОУ
КОДИ

26243585
Територія Вінниця заКАТОТТГ UA05020030010063857
Організаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад) заКОПФГ 430
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів) 0611200 - Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами

Періодичність: річна
Одиниця виміру: гри. коп.

Показники
КЕКВ 
та/або 
ккк

Код 
рядка

Затверджено на 
звітний рік

Затверджено на 
звітний період 

(рік)

Залишок на початок звітного 
року

Перераховано 
залишок

Надійшло 
коштів за 

звітний період 
(рік)

Касові
за звітний період (рік) Залишок

на кінець звітного періоду (року і

усього

у тому числі на 
рахунках н 
установах 

банків

усього

у тому Ч»н її 
перераховані J 

рахунки:« 
установах 

банків
усього

у тому числі на , 
рахунках н ] 
установах 

банків

і 2 з 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13

Видатки та надання кредизів - усього X 010 11810,00 11810.00 - - 11810,00 11810,00 -

у тому числі: 
Поточні видатки 2000 020 - - - - -

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 030 Л ■
Оплата праці 2110 040

Заробітна плата 2111 050

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060

Суддівська винагорода 2113 070

Нарахування на оплату праці 2120 080

Використання товарів і послуг 2200 090

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 100
■



1 2 3

Медикаменти та перев ’язувальні матеріали 2220 110

Продукти харчування 2230 120

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 130

Видатки на відрядження 2250 140

Видатки та заходи спеціального призначення 2260 150

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 160

Оплата теплопостачання 2271 170
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 180
Оплата електроенергії 2273 190

Оплата природного газу 2274 200
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 210
Оплата енергосервісу 2276 220

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм 2280 230

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 2281 240

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку 2282 250

Обслуговування боргових зобов’язань 2400 260

Обслуговування внутрішніх боргових зобов ’язань 2410 270

Обслуговування зовнішніх боргових зобов ’язань 2420 280

Поточні трансферти 2600 290

Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

2610 300

Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620 310

Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям

2630 320

Соціальне забезпечення 2700 330

Виплата пенсій і допомоги 2710 340

Стипендії 2720 350

Інші виплати насеїенню 2730 360

Інші поточні видатки 2800 370

Капітальні видатки 3000 380

Придбання основного капіталу 3100 390

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110 400

Капітальне будівництво (придбання) 3120 410

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 420
Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів 3122 430
Капітальний ремонт 3130 440

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 450 ;
Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 460
Реконструкція та реставрація 3140 470

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 480
Реконструкція та реставрація інших об’єктів 3142 490
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3.143 500



4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

- - -
- -
- -

-

- -

- - -

-
- - -

-
- -

- - - -

- -

- - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

- - -
- - - -

- - - - - - - -
- -
- -

-

- - - - - -
-

- - - - -
11810.00 - - 11810,00 11810,00 - -
11810.00 - - 11810,00 /1810.00 -
: 18Ю.(Н ) 11810.00 11810.00

-

- - - і
-

-і - -
—t



Заповню) гі.ся розпорядниками бюджетних коштів.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Створення державних запасів і резервів 3150 510 -
Придбання землі та нематеріальних активів 3160 520

Капітальні трансферти 3200 530 -
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210 540

Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220 550 -
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям

3230 560 - - - ■ - ■ - - -

Капітальні трансферти населенню 3240 570

Внутрішнє кредитування 4100 580

Надання внутрішніх кредитів 4110 590

Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111 600

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 610

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 620

Зовнішнє кредитування 4200 630

Надання зовнішніх кредитів 4210 640 - - - - - -
Інші видатки 5000 650 X 11810,00 X X X X X X X X

Керівник Не підписано

І оловний бухгалтер Не підписано


